UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGTVT-KHTC Quảng Ngãi, ngày 16 tháng 4 năm 2024

V/v báo cáo, cung cấp một số

nội dung phục vụ công tác kiểm

tra công trình SCĐK đường bộ

trên hệ thống quốc lộ

 Kính gửi: Cục Đường bộ Việt Nam

Theo đề nghị của Cục Đường bộ Việt Nam tại Công văn 2395/CĐBVN-

PCTT ngày 11/04/2024 về việc báo cáo, cung cấp một số nội dung phục vụ công

tác kiểm tra công trình SCĐK đường bộ trên hệ thống quốc lộ; sau khi rà soát

các công trình SCĐK trong kế hoạch bảo trì năm 2022-2023, Sở Giao thông vận

tải có báo cáo như sau:

1. Tổng hợp báo cáo, thống kê các dự án công trình sửa chữa định kỳ đã

thực hiện trên các quốc lộ năm 2022-2023 (theo Phụ lục đính kèm).

2. Cử đại diện liên hệ công tác: Đ/c Nguyễn Thành Tiến Sỹ (Chuyên viên

phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi; Điện thoại liên

hệ: 0914.41.5555).

Sở Giao thông vận tải kính đề nghị Cục Đường bộ Việt Nam tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Pháp chế - Thanh tra (Cục ĐBVN);

- Giám đốc Sở;

- Các phòng QLCL, QLGT;

- Lưu: VT, KHTC(sy).

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-04-16T17:18:26+0700

		2024-04-16T17:34:25+0700

		2024-04-16T17:34:25+0700